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            22 Şubat 2017  

 

SİRKÜLER NO: 2017/26  

 

Konu: MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMELERİNİN BİRLEŞTİRİLMESİ HK 

Muhtasar beyanname ile aylık prim ve hizmet belgesinin “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi” 

adı altında birleştirilmesine ilişkin olarak 18 Şubat 2017 tarih, 29983 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 1 sıra nolu genel tebliğde belirtilen hususlar ana hatlarıyla aşağıda özetlenmiştir.  

1. Vergi kanunlarına göre muhtasar beyanname vermek zorunda olan, aynı zamanda da 5510 sayılı 

Kanuna göre sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini bildirmekle yükümlü olan 

işverenler, elektronik ortamda Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini göndermek zorundadırlar. 

2. Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin, ertesi ayın 23 üncü günü saat 23.59'a kadar yetkili 

vergi dairesine elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir. 

3. Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile beyan edilen vergi ve sigorta primleri ayrı ayrı 

tahakkuk ettirilir ve bunların ödemeleri ilgili vergi kanunları ile SGK mevzuatı çerçevesinde 

yapılır. 

4. Muhtasar beyannamelerini üçer aylık dönemler halinde veren ve işçi çalıştıran mükelleflere de 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini aylık dönemler halinde beyan etme zorunluluğu 

getirilmiştir. 

5. 3 aylık muhtasar beyanname verenler dilerlerse, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini aylık 

dönemler halinde vermek şartıyla, muhtasar beyanname ile beyan ettikleri tevkifata tabi 

ödemelerini üçer aylık periyotların son ayına ait Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinde 

bildirebileceklerdir. (zirai ürün bedelleri üzerinden tevkifat yapanlar hariç) 

6. Muhtasar beyannamelerini üçer aylık dönemler halinde vermekle birlikte yanında işçi 

çalıştırmayan mükellefler Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini önceden olduğu gibi üçer 

aylık dönemler halinde vermeye devam edeceklerdir. 

7. Ceza uygulaması : Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesine ilişkin fiillerin vergi kanunlarına 

göre vergi cezası kesilmesini gerektirmesi halinde 213 sayılı Kanun uyarınca vergi dairelerince, 

bu fiillerin 5510 sayılı Kanuna göre idari para cezası gerektirmesi halinde 5510 sayılı Kanun 

uyarınca sosyal güvenlik il müdürlüğü/sosyal güvenlik merkezi tarafından ayrı ayrı ceza 

kesilecektir. 

8. Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi kağıt ortamında verilemeyecektir. 

9. Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi uygulaması 01.01.2018 tarihinden itibaren başlayacaktır. 

10. Vergi Kimlik Numarası ile SGK İşyeri Sicil Numarasının eşleştirilmesi : Muhtasar ve Prim 

Hizmet Beyannamesi vermekle yükümlü olanların vergi kimlik numaraları ile kurum işyeri sicil 

numaralarının eşleştirilmesi amacıyla bir defaya mahsus olmak üzere "Vergi Kimlik Numarası ile 

Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Sicil Numarasının Eşleştirilmesine İlişkin Bildirim" 2017 Mart 

ayı sonuna kadar elektronik ortamda gönderilecektir. 

 

http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Gelir_Vergisi/1_serno_muhtasar_ek.pdf
http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Gelir_Vergisi/1_serno_muhtasar_ek.pdf
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11. Geçiş dönemi uygulaması : Bu Tebliğin uygulanmasına, Kırşehir ili merkez ve ilçelerinde 

bulunan mükellefler/işverenler (281 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde belirtilen bankalar 

hariç) için 1/6/2017 tarihinden itibaren başlanacaktır. (Pilot uygulama) 

  

Not:  Konuyla ilgili önemli duyuruya buradan, 

Genel Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz. 

 

 

  

 

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

 

 

                                                                                       Saygılarımızla, 

                                                                  PARETO YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK 

                                                             BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

 

https://intvrg.gib.gov.tr/MPHB-Duyuru_METNI-20-02-2017-17-00.pdf
http://www.gib.gov.tr/node/120681

